
Zápis

z 10. schůze výkonného výboru TJ Chropyně, z.s., konané dne 29.3. 2023

Přítomni: Ing. S. Dřímal, J. Mrázová, Ing. P. Jurtík, Bc. P. Zavadil, P. Schmiedová 
Předsedové a zástupci jednotlivých oddílů:  Ing. S.Vančura - karate, Ing. J. Baďura – stolní tenis,
P.  Langer  –  NH,  K.  Majtánová  –  atletika,  Ing.  J.  Krejčíř  –  kuželky,  B.  Král  –  vodáci,
A. Ocknechtová -  jóga, Bc. P. Zavadil– badminton, J. Mrázová – SPV, R. Horáková – gymnastika,
Ing. Míša – sálová kopaná 

Program:  
1. Kontrola zápisu z posledního jednání výboru
2. Příprava Valné hromaty TJ za uplynulý rok 2022
3. Schůzka s předsedy oddílů
4. Různé

10.1 Kontrola úkolů z minulého zápisu

 8.4.2 Pro rekonstrukci podlahy hl. sálu tělocvičny TJ je potřeba vypsat  výběrové řízení na
vypracování projektové dokumentace a následně vybrat vhodného dodavatele, který bude
zároveň sledovat vhodný dotační program  pro získání dotace  k její realizaci. 
                                  

 3.5.2 VV TJ  ukládá zajistit provedení nového a bezpečnějšího řešení stávajících topných
těles na hl. sále tělocvičny TJ  jako bylo realizováno  na cvičebním sále v 1. patře tělocvičny
TJ. Bude řešeno po vyhodnocení topné sezony 2022–23.     
                                               

 4.3.4 Předseda TJ  upozornil přítomné, aby již nyní připravovali návrhy na nového předsedu
TJ  pro období 2023-2027, jehož volba proběhne  na VH TJ v  období 04/23. 

 8.5.1  Sportovní  oddíl  Vodní  pólo – Jiří  Jarolím,  Přerov zaslal   TJ Chropyně žádost  na
ubytování   v prostoru tělocvičny TJ pro uskutečnění soustředění ve dnech 26.8. - 3.9.2023
za těchto podmínek 100,-Kč/os./den + pronájem sportovního zařízení ve výši 3.500,- Kč,
obě částky jsou uvedeny vč. DPH.  VV TJ žádosti vyhověl a ukládá předsedovi připravit
jeho realizaci.

 8.5.2 ZUŠ Kroměříž, pobočka Chropyně p. Luděk Koutný  požádal o  pronájem hl. sálu
tělocvičny TJ  Chropyně  pro  uskutečnění  akce:„Výchovný koncert  pro  MŠ a  1.  ročníky
ZŠ Chropyně“ dne 22. 5. 2023 od 8.00 – 12.00 hodin . VV TJ žádosti vyhověl za  podmínek
pronájmu ve  výši  1000,-  Kč a  zajištění  ochranných  návleků nebo  příp.  přezutí  obuvi  z
důvodu ochrany parket na sále.   

 8.5.3  Zástupce oddílu NH Ing. Jurtík požádal VV TJ o pronájem tělocvičny TJ Chropyně
pro  konání  letní  výcvikové  akce:  „Kemp  pro  juniorky“  ve  dnech  21.  -  25.6.  2023  za
podmínek pronájmu ve výši 70,- Kč/os./den.  VV TJ žádosti vyhověl. 

 9.5.2  Sportovní  oddíl  Vodní  pólo  –  Jiří  Jarolím,  Přerov zaslal   TJ  Chropyně  žádost  na
ubytování  v prostoru tělocvičny TJ pro uskutečnění „XII. ročníku  Mezinárodního turnaje“
ve dnech 9.6. - 11.6. 2023 za těchto podmínek 100,- Kč/os./den + pronájem sportovního
zařízení ve výši 3.500,- Kč, obě částky jsou uvedeny vč. DPH.  VV TJ žádosti vyhověl a
ukládá předsedovi připravit jeho realizaci.



 9.4.1  Konečné  znění  letního  rozvhu  všech  tělocvičen  včetně  cvičebního  sálu  I.  patro
tělocvičny TJ pro období  1.4. - 31.10.2023 je platný dle přiloženého rozpisu  /viz. příloha/.

 9.5.3 VV TJ žádá předsedy oddílů o zaslání dosud nedodaných sportovních akcí na rok
2023, přehled tréningů a závodů za rok 2022 /seznam přítomných sportovců, den a měsíc,
místo konání,  výsledky závodů / pro doložení získaných dotací v roce 2022.  Jedná se o
oddíly NH a gymnastika.  Dále  zaslat aktuální seznam trenérů a cvičitelů za rok 2022. 

10.2 Příprava Valné hromaty TJ za uplynulý rok 2022                                

 10.2.1  VV TJ se zabýval seznamem členů TJ s vícenásobným členstvím v TJ Chropyně,
která je celkem u 38 členů a  to následovně: 
1) dvojnásobné členství  36 členů  -  kategorie dospělí  17  členů,

     kategorie děti, dorost 19 členů 
            2) trojnásobné členství 1 člen – kategorie dospělí 
            3) čtyřnásobné členství 1 člen – kategorie dospělí
            Závěr: VV TJ navrhuje s platností od 1. 1. 2024   u  vícenásobného členství navýšit  členský
            příspěvek o částku : 
            - kategorie děti, dorost  + 500,- Kč k základnímu členskému příspěvku  /tj.  1000,- Kč/
            - kategorie dospělí + 1000,- Kč  k základnímu členskému příspěvku / tj. 2000,- Kč/

 10.2.2 Předseda  TJ předložil VV TJ program jednání Valné hromady TJ, která se uskuteční
ve  středu dne  19.  4.  2012  v  18.00  hodin  v  zasedací  místnosti  tělocvičny  –  I.  patro.
Pozvánky budou předány dle  níže uvedeného klíče předsedům,  kteří  zajistí  účast  jejich
delegátů na jednání VH TJ.
Atletika 2 SPV 3
Stolní tenis 1 SG 2
Kanoistika 1 Sálová kopaná 1
Kuželky 1 NH 5
Volejbal 1 Karate 2
Badminton 2 JÓGA 1
Floorbal 1 Nohejbal 1

 10.2.3 Předsedové jednotlivých oddílů připraví na jednání VH TJ stručnou zprávu o činnosti
oddílu za období 05/22 – 04/23.
 

10.3 Schůzka s předsedy oddílů           

 10.3.1  Předseda  TJ  Ing.  Dřímal  informoval  přítomné  o   schválené  výši  dotace  města
Chropyně pro zajištění provozu a činnosti  TJ Chropyně, z.s. pro rok 2023, která je nižší
oproti roku 2022 a to ve výši 1.171.600,- Kč.

 10.3.2  Předseda TJ Ing. Dřímal vzhledem k tomu, že VH TJ je volební připoměl přítomným
předsedům  oddílu k zaslání  návrhu kandidátů do VV TJ,  revizní komise  a předsedu TJ,
kteří jsou ochotni pracovat a podílet se na nových myšlenkách v rozvoji činnosti  TJ. 



 10.3.3   Předseda  TJ  Ing.  Dřímal  upozornil  přítomné  předsedy  jednotlivých  oddílů  na
dodržování předpisů pro doložení získaných dotací z NSA  a to přehled tréningů a závodů
v  daném  roce  /seznam  přítomných  sportovců,  den  a  měsíc,  místo  konání,   výsledky
závodů/.

 10.3.4 pí. Horáková R.– gymnastika  požádala o  bezpečnější zajištění  prostoru mezi hl.
sálem a pódiem na hl. sále tělocvičny v době současných  tréningů oddílu  NH a gymnastiky.
Zajistit prověření možnosti provedení.

 10.3.5 pí. Majtánová K. – atletika požádala pro zkvalitnění tréningu o vyznačení běžecké
dráhy na oválu stadionu a dále pak o prostor pro uskladnění cvičebních pomůcek pro oddíl. 

  
10.4    Různé 

 10.4.1 V rámci údržby a opravy byla provedena rekonstruce ubytovací místnosti na levé
straně  balkonu hl. sálu tělocvičny TJ a částka překročila výši 100.000,- Kč.  VV TJ nebyl
o této skutečnosti předem informován a tudíž nedošlo ani ke schválení členy VV TJ.    

Termín  příští  schůze  VV  TJ  bude  stanoven  po  ukončení  jednání  VH  TJ
Chropyně, z.s. dne 19. 4. 2023

Chropyně dne  29.3.2023                     

Zapsala: Jiřina Mrázová 


